



## Axteq ApS

Nimbusvej 1 B  
2670 Greve  
CVR-nr. 30603990

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2020

---

**Heidi Munkebo Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Axteq ApS

Nimbusvej 1 B

2670 Greve

CVR-nr.: 30603990

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Heidi Munkebo Christensen, direktør

Jacob Gunlund, direktør

Camilla Ramstedt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage montage, installation, opsætning og vedligeholdelse af telekommunikationsudstyr samt virksomhed relateret hertil.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Den 16. december 2019 fraskrev det daværende moderselskab Vinci Energies Nordic AB sig retten til betaling af tilgodehavende kr. 10.000.000. Gældseftergivelsen er regnskabsmæssigt behandlet som koncerntilskud, og har ikke påvirket driften i 2019.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 1.665.249 og balancen udviser pr. 31. december 2019 en sum på DKK 8.987.686 og en egenkapital på DKK 5.972.648. Resultatet for 2019 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom koncernens leverandører og kunder kan blive påvirket. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Ledelsen har gennemført et management buy-out den 7. januar 2020 og er ikke længere en del af VINCI koncernen. Ledelsen vil fortsætte med de nuværende aktiviteter.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.694.000</b>	<b>5.548.378</b>
Personaleomkostninger	1	(5.904.297)	(5.227.286)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.789.703</b>	<b>321.092</b>
Andre finansielle indtægter		1.539	0
Andre finansielle omkostninger		(148.693)	(146.615)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.642.549</b>	<b>174.477</b>
Skat af årets resultat	2	22.700	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.665.249</b>	<b>174.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.665.249	174.477
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.665.249</b>	<b>174.477</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		209.000	3.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>209.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>209.000</b>	<b>3.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.531.641	6.352.308
Igangværende arbejder for fremmed regning		160.248	815.357
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		334.077	178.058
Periodeafgrænsningsposter		129.481	64.213
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.155.447</b>	<b>7.409.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>620.239</b>	<b>659.007</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.775.686</b>	<b>8.068.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.984.686</b>	<b>8.071.943</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.847.648	(5.817.601)
<b>Egenkapital</b>		<b>5.972.648</b>	<b>(5.692.601)</b>
Andre hensatte forpligtelser		1.336	312
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.336</b>	<b>312</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		318.093	785.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser		948.163	982.160
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.813	10.000.000
Anden gæld		1.687.633	1.996.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.010.702</b>	<b>13.764.232</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.010.702</b>	<b>13.764.232</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.984.686</b>	<b>8.071.943</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.817.601)	(5.692.601)
Koncerntilskud o.l.	0	10.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	1.665.249	1.665.249
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.847.648</b>	<b>5.972.648</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	5.240.195	4.720.885
Pensioner	500.579	383.300
Andre omkostninger til social sikring	163.523	123.101
	<b>5.904.297</b>	<b>5.227.286</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	<b>10</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(22.700)	0
	<b>(22.700)</b>	<b>0</b>

## 3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>638.000</b>	<b>1.159.000</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør 212 t.kr. Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor den samlede restleasingydelse udgør 426 t.kr.
